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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 15-й тур, Матч №115

Неділя, 08.11.2015, 13:00, НТБ "Металіст", Високе. 5°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Дьяков Денис
15 Рамазанов Ремзі
3 Маліновський Назар
4 Алієв Зекі
21 Ковток Руслан
9 Єрмоленко Максим
20 Авер'янов Максим
18 Підручний Артур
10 Ткаченко Денис
11 Стороженко Михайло
6 Зінов'єв Вадим

Запасні
12 Федак Владислав
5 Кузьмін Микита
8 Сидоренко Владислав
16 Осіпов Микита
13 Сененко Олександр
17 Сергієнко Віталій
2 Кіцила Гліб

30 Кожухар Андрій
15 Габатель Євген
51 Щетінін Владислав
32 Єдинак Назар
23 Кондратенко Едуард
3 Тишкул Міхаіл
10 Буряченко Микола
21 Вареник Андрій
6 Цокан В'ячеслав
8 Мусолітін Микола
94 Захарченко Ярослав

Запасні
1 Тюрін Іван
22 Козачек Владислав
19 Бабогло Владислав
11 Сластінов Даніїл
52 Гранчар Вадим
14 Долінський Денис
25 Адаменко Артур

Арбітр:
Зора Катерина
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Вишневський Юрій
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Макаренко Сергій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 15-й тур, Матч №115
Неділя, 08.11.2015, 13:00, НТБ "Металіст", Високе. 5°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
6 Зінов'єв Вадим 12'

9 Єрмоленко Максим 18'

21 Ковток Руслан 21'

9 Єрмоленко Максим 22'

25' 3 Тишкул Міхаіл
14 Долінський Денис

31' 32 Єдинак Назар
19 Бабогло Владислав

4 Алієв Зекі 31'

34' 94 Захарченко Ярослав

46' 10 Буряченко Микола
11 Сластінов Даніїл

53' 11 Сластінов Даніїл

55' 21 Вареник Андрій

58' 21 Вареник Андрій
52 Гранчар Вадим

18 Підручний Артур 67'

69' 52 Гранчар Вадим

11 Стороженко Михайло
5 Кузьмін Микита 75'

9 Єрмоленко Максим 80'

6 Зінов'єв Вадим
13 Сененко Олександр 86'

89' 6 Цокан В'ячеслав
25 Адаменко Артур

9 Єрмоленко Максим
8 Сидоренко Владислав 90+1'

20 Авер'янов Максим
17 Сергієнко Віталій 90+1'

20 Авер'янов Максим 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


